— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕68 号

三亚市教育研究培训院
关于召开 2021 年高考备考研讨会（第一轮）

的通知

各高中学校：

根据《三亚市 2021 年高考备考工作方案》，为帮助我市高

中学校科学研判高考改革策略，及时调整下一步高考备考工作，

经研究，我院决定召开 2021 年高考备考研讨会（第一轮），具

体通知如下：

一、研讨内容

（一）2021 年 1-3 月全市高三联考结果分析；

（二）2021 年全市高考学科备考工作部署。

二、会议时间

2021 年 3 月 28 日上午 9：00－12：00（8：30 签到）。

三、参会对象

各校高三学科教师（语文、数学学科名额不

限，其他学科因场地容量有限，每校每学科限派

两名高三教师参加）。参会人员请于 3 月 25 日前

通过微信扫描右图二维码完成线上报名工作。

四、会议地点

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 3 月 19 日印发

三亚市第一中学，学科分场具体如下：

序号 学科 地 点 主持人

1 语文 第一报告厅 卢丽燕

2 数学 第二报告厅 黄 俊

3 英语 初一（5）班 周灿文

4 思想政治 初一（4）班 罗 禹

5 历史 初一（3）班 长 青

6 物理 初一（2）班 闫学忠

7 化学 初一（1）班 程同森

8 生物 初一（6）班 陈 坤

9 地理 初一（7）班 蒲国友

五、其他

（一）参会人员的差旅费、住宿费、误餐费回所在单位报销。

（二）我院将按学分管理有规定对参会人员给予登记学分。

（三）联系人：邱老师；联系电话：17776926979。

三亚市教育研究培训院

2021 年 3 月 19 日

（此件主动公开）